Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида 128»

ПРИКАЗ
10.03.2025 г. № 61/1

О создании рабочей группы по разработкевнутренней системы оценки качества дошкольного образования
Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Обобразовании в Российской Федерации», на основании приказа департаментаобразования администрации муниципального образования город Краснодар от21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка проведения внутренней системыоценки качества дошкольного образования муниципальных дошкольныхобразовательных организациях муниципального образования городКраснодар», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке внутренней системыоценки качества дошкольного образования ДОУ в следующем составе:Председатель рабочей группы – И.А. Кирячек, старший воспитатель;Заместитель председателя – Н.В. Степанова, воспитатель;Члены рабочей группы:Л.М. Быкова - воспитатель,Т.Б. Вапрова - воспитатель,О.А. Маник - педагог-психолог.
2. Рабочей группе в срок до 05.05.2025 г., разработать:- Положение по ВСОК;- Программу внутреннего мониторинга качества образования;- Годовую циклограмму ВСОК;- Инструментарий ВСОК.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Мальцева

		2025-06-30T19:06:56+0300
	Мальцева Наталья Александровна